
(含消費税等)

※ソシオ出張所・東一宮出張所を含みます。

※しんきんゼロネットサービスに加盟していない信用金庫のキャッシュカードによる取引は、入出金ともに110円の手数料が必要です。

※ 中国銀行は入金業務が提携外のため入金できません。

※ATMでの入金業務を行っていない金融機関のキャッシュカードによる入金はできません。

● 当金庫ＡＴＭでの現金振込および硬貨を伴う入出金取引のお取扱いは平日のみで、土・日・祝日はご利用できません。

● 当金庫本支店のキャッシュコーナーで「現金振込」がご利用できますが、出張所では「現金振込」はご利用できません。

● ATMでのお振込には、上記手数料のほか別途振込手数料が必要です。

● 利息制限法の適用により、ATMご利用手数料が220円の時間帯でも110円のお引落しとさせていただく場合があります。

● イオンモール共同出張所はVISA一体型ICカード「ぎゅっと」の時間外手数料無料特典の対象外となります。

（2021年6月7日現在）

10:00

無料
ご利用できません

無料

１１０円
ご利用できません

１１０円

平日
以外

入金 ご利用できません

出金・振込 ご利用できません １１０円

18:00

イオンモー
ル共同出張

所

平日
入金 ご利用できません

出金・振込 ご利用できません 無料 １１０円

入金
ご利用できません

無料

出金・振込 １１０円

8:00 9:00

20:00

ザ ・ ビ ッ グ
津 山 平 福
出 張 所

平日
入金

ご利用できません
無料

出金・振込 無料 １１０円

平日
以外

入金
ご利用できません

出金・振込

8:00 9:00 18:00

20:00

津山市庁舎
出 張 所

平日
入金

ご利用できません 無料 ご利用できません
出金・振込

平日
以外

8:00 9:00 17:00

１１０円 ご利用
できません

平日
以外

入金
ご利用できません

無料 ご利用できません

出金・振込 １１０円 ご利用できません

19:00 20:00

津山中央病
院 出 張 所

平日
入金

ご利用できません
無料 ご利用

できません

出金・振込 無料

8:00 9:00 17:00 18:00

平日
以外

入金 ご利用
できません

出金・振込 ご利用
できません

アルネ津山
出 張 所

平日
入金 ご利用

できません

出金・振込 ご利用
できません

*** ２．当金庫の出張所ＡＴＭのご利用時間とご利用手数料は下記のとおりとなっております（当金庫のカードを利用した場合）***
8:00 18:00 19:00 20:00

無料

２２０円 １１０円 ２２０円
出金

日曜
日・祝
日

入金
２２０円

出金

20:00

ゆ う ち ょ
銀 行
カ ー ド

平日
入金

２２０円 １１０円 ２２０円
出金

土曜
入金

２２０円

出金・振込 ２２０円

8:00 8:45 9:00 14:00 18:00

20:00

他 業 態
金 融 機 関
カ ー ド

平日
入金

出金・振込 ２２０円 １１０円 ２２０円

平日
以外

入金

8:45 18:00

お か や ま
ATM

ﾈ ｯ ﾄ ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ
中 国 銀 行
ト マ ト 銀 行
笠岡信用組合

平日
入金

出金・振込 １１０円 無料

平日
以外

入金 １１０円(※)

出金・振込

１１０円
出金・振込

8:00 8:45 18:00 20:00

20:00

他信用金庫
カ ー ド

平日
入金

１１０円 無料(※) １１０円
出金・振込

平日
以外

入金

無料

出金・振込 １１０円

8:00 8:45 18:00

当 金 庫
カ ー ド

平日
入金 無料

出金・振込 １１０円 無料 １１０円

平日
以外

入金

***１． 当金庫ＡＴＭのご利用時間とご利用手数料は下記のとおりとなっております***

8:00 8:45 18:00 20:00

21:00

１１０円 無料(※) １１０円

２２０円 １１０円 ２２０円

１１０円

１１０円

8:00

ＡＴＭを利用されるお客様へ


